

Børge Hansen Ejendomme ApS
CVR-nr. 29311870
Thomas Helsteds Vej 1
8660 Skanderborg

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.04.2016

Dirigent

Navn: Erik Vermeij

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Børge Hansen Ejendomme ApS
Thomas Helsteds Vej 1
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 29311870

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Erik Vermeij, formand
Rune Broholm Hansen
Vita Hansen

Direktion

Vita Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 308 t.kr., og egenkapitalen udgør 5.354 t.kr. pr. 31.12.2015.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende og forventer i det kommende regnskabsår et resultat på tilsvarende niveau.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		956.083	989.304
Af- og nedskrivninger	1	<u>(349.493)</u>	<u>(685.927)</u>
Driftsresultat		606.590	303.377
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(56.551)</u>	<u>(44.919)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		550.039	258.458
Skat af ordinært resultat	3	<u>(292.150)</u>	<u>(348.463)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter		<u>257.889</u>	<u>(90.005)</u>
Ekstraordinære indtægter	4	<u>50.000</u>	<u>536.000</u>
Resultat af ekstraordinære aktiviteter før skat		50.000	536.000
Resultat af ekstraordinære aktiviteter		<u>50.000</u>	<u>536.000</u>
Årets resultat		<u>307.889</u>	<u>445.995</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		300.000	1.000.000
Overført resultat		<u>7.889</u>	<u>(554.005)</u>
		<u>307.889</u>	<u>445.995</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		7.592.149	7.611.525
Materielle anlægsaktiver	5	<u>7.592.149</u>	<u>7.611.525</u>
Anlægsaktiver		<u>7.592.149</u>	<u>7.611.525</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		112.500	112.500
Tilgodehavender		<u>112.500</u>	<u>112.500</u>
Likvide beholdninger		<u>761.505</u>	<u>917.395</u>
Omsætningsaktiver		<u>874.005</u>	<u>1.029.895</u>
Aktiver		<u><u>8.466.154</u></u>	<u><u>8.641.420</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		4.928.981	4.921.091
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	1.000.000
Egenkapital		<u>5.353.981</u>	<u>6.046.091</u>
Udskudt skat	6	<u>1.321.138</u>	<u>1.149.531</u>
Hensatte forpligtelser		<u>1.321.138</u>	<u>1.149.531</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.530.375	1.000.035
Skyldig selskabsskat		120.543	198.570
Anden gæld		<u>140.117</u>	<u>247.193</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.791.035</u>	<u>1.445.798</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.791.035</u>	<u>1.445.798</u>
Passiver		<u>8.466.154</u>	<u>8.641.420</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.921.092	1.000.000	6.046.092
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	7.889	300.000	307.889
Egenkapital ultimo	125.000	4.928.981	300.000	5.353.981

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	187.694	180.466
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	161.799	505.461
	<u>349.493</u>	<u>685.927</u>
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	56.551	44.919
	<u>56.551</u>	<u>44.919</u>
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	120.543	198.570
Ændring af udskudt skat	8.743	(103.320)
Regulering vedrørende tidligere år	0	464.200
Effekt af ændrede skattesatser	162.864	(210.987)
	<u>292.150</u>	<u>348.463</u>

4. Ekstraordinære indtægter

Ekstraordinære indtægter skyldes en ekspropriation fra Skanderborg Kommune 2014, hvilket har medført en nettogevinst på 50 t.kr i forbindelse med afståelse af tidligere p-plads og en procentvis andel af grunden. De 50 t.kr er restbeløbet for sidste års ekspropriation.

Noter

	Grunde og bygninger kr.	
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	11.099.034	
Tilgange	330.118	
Afgange	(248.570)	
Kostpris ultimo	11.180.582	
Af- og nedskrivninger primo	(3.487.510)	
Tilbageførsel af nedskrivninger	86.771	
Årets afskrivninger	(187.694)	
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.588.433)	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.592.149	
	2015	2014
	kr.	kr.
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	1.321.138	1.149.531
	1.321.138	1.149.531

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Børge Hansen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ejerpantebreve nom. 12.645.000 kr. er i virksomhedens behold.